Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 мая 2021 г.                             с. Донское                                           № 71-р

О внесении изменений в план
работы на 2021 год

1. Внести изменения в план работы на 2021 год, утвержденный распоряжением председателя Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее – председатель Комиссии)  от 25 декабря 2020 года № 25-р «О плане работы на 2021 год» с изменениями, внесенными распоряжениями председателя Комиссии от 19 января 2021 г. № 1-р, от 20 мая 2021 г. № 70, изложив его в новой прилагаемой редакции.
          2. Признать утратившими силу распоряжение председателя Комиссии от 19 января 2021г. №1-р и распоряжение председателя Комиссии от 20 мая 2021г. №70.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-

ревизионной комиссии

Труновского муниципального
округа Ставропольского края                                                    Л.В. Гайдученок